
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

17.02.2023 

г. Алейск 

О проведении выездной проверки 

в филиале МКДОУ «Моховской 

детский сад» - «Алейский детский 

сад» 

 

 

На основании плана-графика учредительного контроля подведомственных 

учреждений, утвержденного приказом комитета по образованию от 

28.12.2022 № 241  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Провести выездную плановую проверку в филиале МКДОУ «Моховской 

детский сад» - «Алейский детский сад» с 01.03. по 08.03.2023 года. 

2. Назначить уполномоченным на проведение проверки: 

Романюк Любовь Евгеньевну, ведущего специалиста комитета по 

образованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Романюк Любовь Евгеньевна 

 8 (38553) 66293 

№ 61 

Заместитель главы  

Администрации района,  

председатель комитета Т.Н. Часовских 



Приложение 

План проверки в филиале МКДОУ «Моховской детский сад» -  

«Алейский детский сад» 

№ п/п 

Проверяемый вопрос Ответственный 

1. Изучение уровня работы ДОУ согласно 

требованиям нормативных документов, ФГОС. 

Романюк Л. Е. 

 


